Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

Rua Professora Carolina Fróes, 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP 13940.000

Fone: (19) 3924 9300

COMUNICADO

PROCESSO N.º 059/2022
EDITAL N.º 035/2022
PREGÃO ELETRONICO N.º 025/2022
OBJETO: DISTRATO UNILATERAL REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
COLETA MANUAL E/OU MECÂNICA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS
DOMICILIARES, DE FEIRAS LIVRES E DE VARRIÇÃO DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDOIA/SP,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I DO EDITAL

  A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do Setor de Compras e Licitações, vem
por meio deste informar a todos os interessados, com referência ao processo em epígrafe, o que
segue:

  Aos 08 (oito) dias do mês de fevereiro do ano 2.024 a empresa COLEPAV AMBIENTAL
LTDA, protocolou tempestivamente, recurso contra sua rescisão unilateral, bem como aos atos
praticados pelo município.

 Encontra-se a disposição dos interessados para vistas, o recurso na íntegra e o Processo
em epigrafe.

 Solicitamos a V. Sa. à gentileza de devolver este protocolo assinado, datado e carimbado.

FAVOR ENCAMINHÁ-LO, VIA E-MAIL editais.aguas@hotmail.com

Águas de Lindóia, 09 de fevereiro de 2.024

Atenciosamente,

Wellington Barreto
Chefe de Compras e Licitações

Data: ____/____/____

                                                                                 Assinatura do Responsável e Carimbo da Empresa

mailto:editais.aguas@hotmail.com